
Uchwała  nr  XXIII/298/09 
Rady Miejskiej  w Tłuszczu 
z dnia   08 września 2009r. 

 
 

w sprawie nabycia działek gruntu z przeznaczeniem pod  zbiornik retencyjny na rzece 
Cienkiej w Jasienicy gmina Tłuszcz oraz pod drogi publiczne lokalne – gminne. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a  i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr. 142 poz. 1591 z późn. zm.),  uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada  Miejska w Tłuszczu wyraża zgodę na nabycie działek gruntu  z przeznaczeniem pod 
zbiornik retencyjny na rzece Cienkiej w Jasienicy gmina Tłuszcz oraz pod drogi publiczne 
lokalne – gminne. 
 
działka nr    1086/1      o powierzchni  0,2308 ha 
działka nr    1085/1      o powierzchni  0,2070 ha 
działka nr    1084/4      o powierzchni  0,1219 ha 
działka nr    1083/1      o powierzchni  0,5949 ha 
działka nr    1081/3      o powierzchni  0,4653 ha 
działka nr    1080/3      o powierzchni  0,0104 ha 
działka nr    1079/1      o powierzchni  0,1429 ha 
działka nr    1078/14     o powierzchni  0,4661 ha 
działka nr    1077/1      o powierzchni  0,4629 ha 
działka nr    1076/1      o powierzchni  0,3439 ha 
działka nr    1075/1      o powierzchni  0,6827 ha 
działka nr    1074/1      o powierzchni  0,3067 ha 
działka nr    1073/1      o powierzchni  0,2880 ha 
działka nr    1065/4      o powierzchni  0,6748 ha 
działka nr    1064/4      o powierzchni  0,6513 ha 
działka nr    1063/4      o powierzchni  0,6665 ha 
działka nr    1062/4      o powierzchni  0,6769 ha 
działka nr    1061/57     o powierzchni  0,5371 ha 
działka nr    1061/53     o powierzchni  0,3891 ha 
działka nr    1061/51     o powierzchni  0,0277 ha 
działka nr    1061/54     o powierzchni  0,0680 ha 
działka nr    1062/1      o powierzchni  0,0075 ha 
działka nr    1062/3      o powierzchni  0,0359 ha 
działka nr    1063/1      o powierzchni  0,0090 ha 
działka nr    1063/3      o powierzchni  0,0357 ha 
działka nr    1064/1      o powierzchni  0,0090 ha 
działka nr    1064/3      o powierzchni  0,0356 ha 
działka nr    1065/1      o powierzchni  0,0139 ha 
działka nr    1065/3      o powierzchni  0,0685 ha 
działka nr    1066/1      o powierzchni  0,1500 ha 
działka nr    1067/1      o powierzchni  0,0151 ha 
działka nr    1068/1      o powierzchni  0,0162 ha 



działka nr    1069/1      o powierzchni  0,0358 ha 
działka nr    1070/1      o powierzchni  0,0141 ha 
działka nr    1071/1      o powierzchni  0,0811 ha 
działka nr    1072/1      o powierzchni  0,1309 ha 

§ 2 

Pokrycie kosztów nabycia nieruchomości nastąpi ze środków budżetu gminy dział 700 
rozdział 70005§ 6060 gospodarka gruntami i nieruchomościami . 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


